沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

独立董事专门会议2023年第一次会议决议

根据《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》等相关法律法

规及规范性文件的有关规定，沈阳萃华金银珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）

于2023年12月27日以通讯方式召开2023年第一次独立董事专门会议。

全体独立董事本着认真、负责的态度，在认真阅读公司提供的资料，听取有关

人员的汇报并详细了解有关情况后，经出席会议的独立董事审议和表决，本次会议

形成以下决议：

一、审议通过《关于控股股东、部分持股5%以上股东及其一致行动人为公司及

子公司向银行借款提供担保的关联交易的议案》

本次关联交易是关联方为公司提供连带责任担保，不收取任何费用，也不需要公

司提供反担保。本次关联交易不存在任何损害公司及股东利益，特别是非关联股东和

中小股东的情形。同意本次关联交易事项提交董事会审议。

表决结果：同意票3票，反对票0票，弃权票0票。

二、审议通过《关于续聘2023年度审计机构的议案》

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）在对公司2022年度专项审计和年度财务

报表审计过程中，严格遵守国家有关规定以及注册会计师执业规范的要求，坚持以公

允、客观的态度开展审计工作，勤勉尽责，表现出良好的职业操守和业务素质，很好

地履行了审计责任与义务，同意继续聘请立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）为

公司2023年度审计机构，并同意将该议案提交公司2024年第一次临时股东大会审议。

表决结果：同意票3票，反对票0票，弃权票0票。

三、审议通过《关于终止公司向特定对象发行A股股票事项的议案》

公司本次终止向特定对象发行股票事项，是综合考虑公司实际情况和资本市场

等因素作出的决策。相关决策的程序符合有关法律法规及《公司章程》的相关规定，

不会损害公司及股东，特别是中小股东的利益。根据公司2023年第二次临时股东大

会的授权，本次终止事项无需提交股东大会审议。因此，独立董事一致同意本次终

止发行事项。

表决结果：同意票3票，反对票0票，弃权票0票。

四、审议通过《关于公司与特定对象签署<股份认购协议之终止协议>暨关联

交易的议案》

鉴于公司拟终止向特定对象发行A股股票事项，公司与陈思伟先生、四川思特

瑞科技有限公司签署《股份认购协议之终止协议》。该协议的条款及签署程序符合

国家法律、法规及规范性文件的规定，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东

利益的情形。同意公司与陈思伟先生、四川思特瑞科技有限公司签署《股份认购协

议之终止协议》。

表决结果：同意票3票，反对票0票，弃权票0票。

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司董事会独立董事专门会议

二零二三年十二月二十七日

	一、审议通过《关于控股股东、部分持股5%以上股东及其一致行动人为公司及子公司向银行借款提供担保的关联交易的议案》
	二、审议通过《关于续聘2023年度审计机构的议案》
	三、审议通过《关于终止公司向特定对象发行A股股票事项的议案》
	四、审议通过《关于公司与特定对象签署<股份认购协议之终止协议>暨关联交易的议案》